[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о создании рабочей группы для внедрения единой системы электронного документооборота
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях внедрения на предприятии единой системы электронного документооборота,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать рабочую группу по перемещению продукции в следующем составе:
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________.
1. Рабочей группе осуществить внедрение единой системы электронного документооборота
1. [bookmark: _GoBack]Рабочей группе в срок до __________________ г. предоставить отчёт о проделанной работе Директору.
3. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о с

оздании рабочей группы для внедр

ения е

ди

ной системы электронного

документооборота

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях

внедрения на предприятии единой системы электронного документооборота,

приказываю:

1.

Создать рабочую группу

по перемещению продукции

в следующем составе

:

-

_________________

______________________________________;

-

_______________________________________________________;

-

_______________________________________________________.

2.

Рабочей группе осуществить

внедрени

е

единой системы электронного

документооборота

3.

Рабочей группе в срок до __________________ г. предоставить отчёт о проделанной

работе Директору.

4.

______________________________________

____ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о с оздании рабочей группы для внедр ения е ди ной системы электронного  документооборота   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях  внедрения на предприятии единой системы электронного документооборота,   приказываю:   1.   Создать рабочую группу  по перемещению продукции   в следующем составе :   -   _________________ ______________________________________;   -   _______________________________________________________;   -   _______________________________________________________.   2.   Рабочей группе осуществить  внедрени е   единой системы электронного  документооборота   3.   Рабочей группе в срок до __________________ г. предоставить отчёт о проделанной  работе Директору.   4.   ______________________________________ ____ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                               ФИО                                                                       подпись